A petition presented to the king by John de Whitley between the

years 1280 and 1282 states that the petitioner held a carucate of arable,

eight acres of meadow, and si.xty acres of pasture in demesne, while 234

acres of arable were cultivated by bonds. His father, Henry de Whitley,

having died while he was still a minor. Prior Adam de Tewing had

claimed the wardship and marriage of the heir in right of his church.

His lands remained in the prior's hands until he came of age and then

he was not permitted to have seisin of the same until he had paid a fine

of fourteen marks, amounting to two years' proceeds of the manor. The

prior had moreover hindered the petitioner from distraining on the bonds

of his demesne, had cited him to appear in court for so doing, and had

mulcted him of one hundred shillings, besides robbing him of four hundred

cartloads of marie, for which he could find no remedy.'

' Prior de Tinemue petit versus Riuiulfuni de Witele quod facial ei consuetudines et recta servicia

que ei inde facere debet de libero tenemento suo quod de eo tciiel in Wyteleia, ul in arreragiis et aliis, unde
idem prior dicit quod idem Radulfus tenet de eo el ecclesia sua de Tinemue villam de Wytel', ct debet ei

has consuetudines subscriptas, scilicet quolibet anno, quinto et sexto die Nalalis Domini, debet idem prior

cum tola familia sua de Tinemue quam secum assumere voluerit venire ad domum ipsius Kadulli in

Wytel', et debet idem Radulfus invenire ei per illos duos dies ad totam familiam suam rationabilitcr ad
manducandum et bibendum et candelam et fcnum et avenam ad equos suos et onmia alia necessaria, et

preterea arare per unum diem cum omnibus carucis ville sue, et cum sua propria, ct eodem die debet

ipse Radulfus interesse in propria persona ad cibum ipsius prioris semel in die. Et debet invenire iiij

hercuras per unum diem usque ad nonam ad cibum ipsius Radulti, et, cum opus fuerit, debet reparare

sextam partem duorum molendinorum de Tinemue et sextam partem molendinorum illorum facere et

cooperire, et sextam partem molarum emere et cariare ad molendina ilia, el maeremium cariare ad eadem
molendina et invenire duos homines ad secandum illud maeremium ad cibum Radulti propriuni ; et in

autumpno facere Ires precarias per tres dies, quolibet die cum oclo hominibus ad cibum prioris, et

iiij"" die debent omnes homines ville ejusdem venire ad precaria preter hospitissas doniorum ad cibum

prioris. Et debet cariare iiij carettas bladi de Nor-Setan usque Tinemue ad cibum propriuni. El ipse